

Kimand Invest ApS

Storstrømsvej 64
4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 31 78 51 11

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Kim Pilgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kimand Invest ApS
Storstrømsvej 64
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 31 78 51 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 1. november 2008

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Anders Raahauge, direktør
Kim Pilgaard, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Algade 52
4760 Vordingborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet omfatter investering i udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.238.920, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 31.337.072.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		5.565.794	4.795.949
Personaleomkostninger	1	-677.701	-527.682
Resultat før af- og nedskrivninger		4.888.093	4.268.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-15.508	-16.810
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		4.872.585	4.251.457
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-828.740	3.641.498
Resultat før finansielle poster		4.043.845	7.892.955
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		135.269	110.007
Finansielle indtægter		23.199	19.375
Finansielle omkostninger	2	-1.362.282	-1.200.299
Resultat før skat		2.840.031	6.822.038
Skat af årets resultat		-601.111	-1.479.832
Årets resultat		2.238.920	5.342.206
Foreslået udbytte		228.800	226.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		135.269	110.007
Overført resultat		1.874.851	5.006.199
		2.238.920	5.342.206

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	3	74.000.000	68.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		750	16.258
Materielle anlægsaktiver i alt		74.000.750	68.016.258
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.633.557	2.498.288
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.633.557	2.498.288
Anlægsaktiver i alt		76.634.307	70.514.546
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.132	322.312
Andre tilgodehavender		1.187.894	347.762
Tilgodehavender i alt		1.560.026	670.074
Likvide beholdninger		0	7.166
Omsætningsaktiver i alt		1.560.026	677.240
Aktiver i alt		78.194.333	71.191.786

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.593.557	2.458.288
Overført resultat		28.389.715	26.514.862
Foreslået udbytte for regnskabs året		228.800	226.000
Egenkapital i alt		31.337.072	29.324.150
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		4.441.112	4.561.095
Andre hensættelser		484.978	252.749
Hensatte forpligtelser i alt		4.926.090	4.813.844
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		35.290.969	30.973.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	35.290.969	30.973.930
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.758.129	1.681.122
Pengeinstitutter		445.791	611.067
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.751	100.983
Selskabsskat		436.888	422.934
Anden gæld		3.896.643	3.263.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.640.202	6.079.862
Gældsforpligtelser i alt		41.931.171	37.053.792
Passiver i alt		78.194.333	71.191.786
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.458.288	26.514.864	226.000	29.324.152
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Årets resultat	0	135.269	1.874.851	228.800	2.238.920
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.593.557	28.389.715	228.800	31.337.072

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	677.701	523.970
Pensioner	<u>0</u>	<u>3.712</u>
	<u>677.701</u>	<u>527.682</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.011	1.002
Andre finansielle omkostninger	<u>1.361.271</u>	<u>1.199.297</u>
	<u>1.362.282</u>	<u>1.200.299</u>

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2021	46.979.260
Tilgang i årets løb	6.828.740
Kostpris 31. december 2021	<u>53.808.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	21.020.740
Årets værdireguleringer	-828.740
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>20.192.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>74.000.000</u></u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendomme er 30 udlejningsejendomme beliggende på Lolland, Falster og Sydsjælland. Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommene er 94% udlejet på lejekontrakter. Den årlige leje udgør ca kr. 8.000.000.

Afkastkravet udgør pr. 31/12 2021

10% for ejendomme beliggende i Nakskov.

7% for ejendomme beliggende i Nykøbing F. og Vordingborg.

8% for ejendomme beliggende på det øvrige Falster.

6% for ejendomme beliggende på det øvrige Sjælland.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2021	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.458.288	2.348.281
Årets resultat	135.269	110.007
Værdireguleringer 31. december 2021	2.593.557	2.458.288
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.633.557</u>	<u>2.498.288</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	32.655.052	37.049.098	1.758.129	28.794.311
	<u>32.655.052</u>	<u>37.049.098</u>	<u>1.758.129</u>	<u>28.794.311</u>

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 37.049.098, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør kr. 74.000.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 11.000.000 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør kr. 8.800.000. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 11.000.000 til sikkerhed for bankgæld.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Pilgaard

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-817089086787 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 08:05:20
Underskrevet med NemID

Anders Raahauge

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-849109889569 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 22:49:56
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor
RID: 38396535 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 09:07:07
Underskrevet med NemID

Kim Pilgaard

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-817089086787 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 12:49:51
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ad9aefxypUJ247954049

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.